
(NE)
STANDARTINĖ
ATASKAITA

20
23



ĮVADINIS ŽODIS
Socialinė atsakomybė mūsų Komandai yra
neatskiriama darbo dalis. Prasmingiausias
darbas – ištiesti pagalbos ranką kitam, kai
to reikia labiausiai. 2023-iais metais
skyrėme paramą Ukrainai, ne pelno
siekiančioms organizacijoms, įvairioms
iniciatyvoms bei bendruomenėms. Ši
(ne)standartinė ataskaita – mūsų vertybinis
pamatas 2023-iesiems metams bei mūsų
visos komandos socialinio atskaitingumo
rezultatas.



Nuo pat karo pradžio Ukrainoje, Žvėryno
odontologijos klinika aktyviai įsitraukė į pagalbą
Ukrainos žmonėms. Vasario mėnesio pabaigoje
gydytojas Vytautas Kyga kartu su LR odontologų
rūmų atostove prof. Vilma Brukiene vežė mūsų bei
kitų Lietuvos odontologijos klinikų medicininę
paramą į Chmelnyckio miesto vaikų ligoninę.

MEDICININĖ
PARAMA
UKRAINAI



Tai nebuvo vienintelis kartais, kai
prisidėjome prie paramos Ukrainai.
Pirkome chirurginius instrumentus
Chmelnyckio miesto vaikų ligoninei,
prisidėjome prie dviejų reisų siuntų
organizuotų Augusto Žukausko
paramos fondo.

MEDICININĖ
PARAMA
UKRAINAI



ORGANIZAVOME SUŽEISTO
UKRAINIEČIŲ KARIO GYDYMĄ
LIETUVOJE
Ukrainiečių kario Vadimo automobilis Charkovo operacijos metu
užvažiavo ant minos - buvo daug sužeistų bei žuvusių. Vadimui buvo
sužalotos kojos ir ranka. Viena koja ir ranka pagijo, bet kita - ne. Tada
sekė daugybė operacijų, Vadimas ligoninėse Ukrainoje praleido
daugiau nei 10 mėnesių, tačiau koja buvo prastos būklės ir grėsė
amputacija. Dėka kai kurių lietuvių pagalbos, tarp jų ir mūsų klinikos
gydytojo Vytauto Kygos, Vadimas buvo pervežtas gydymui į Lietuvą ir
sėkmingai operuotas.



Gavome žinią, kad mobiliai ukrainiečių
odontologijos klinikai ant ratų -
Forefront Dental nesiseka rasti LED
apšvietimo jų odontloginei įrangai.
Kiekviena pradelsta diena be apšvietimo
sprendimo reiškia prastovą visai mobiliai
klinikai. Su mūsų partnerių pagalba –
UAB Medicininių įrenginių servisas
komandos nario Andriaus Gaučo
operatyviu sprendimu Klinika per dvi
dienas nupirko ir perdavė LED lempą
odontologinei įrangai. Ši specialistų
komanda teikia paslaugas tose vietose,
kur dėl karo infrastruktūra yra suniokota
ir kasdienė odontologė pagalba yra
nepasiekiama.

MOBILAUS
ODONTOLOGINIO
MIKROAUTOBUSO
ĮRENGIMAS



Džiaugiamės galėdami remti Jungtinį
alpinistų klubą. Liepos mėnesį klubo
nariai įveikė Grandes Jorasses
traversą, kurį paskyrė Artūro Bazio -
vieno geriausių Lietuvos alpinistų -
atminimui. Jam būtų suėję 60 metų.
Atminimas alpinistui Artūrui Baziui
kabo mūsų klinikoje, Antakalnio g. 21A
filiale, šalia registratūros ant sienos. 

PRISIDĖJOME
PRIE JUNGTINIO
ALPINISTŲ
KLUBO VEIKLOS



Gydytojas Vytautas Kyga buvo
dokumentinio filmo apie vieną iš
Lietuvos didvyrių, partizaną Juozą
Jakavonį-Tigrą (pavadinimu „Juozas
Jakavonis-Tigras”), idėjos autorius
ir prodiuseris. Klinika dalyvavo filmo
finansavime.

PRISIDĖJOME
PRIE FILMO
APIE LIETUVOS
DIDVYRĮ 



Prisidėjome prie knygos („Šalia mirties“)
išleidimo apie partizaną Juozą Jakavonį-
Tigrą. Šiemet išleistas naujas tiražas, o
mes pasirūpinome, kad knyga papultų ir į
knygynus.

PARĖMĖME
KNYGOS „ŠALIA
MIRTIES” LEIDIMĄ



RĖMĖME
MARIJAMPOLĖS
KULTŪROS
SAVAITĘ



Džiaugiamės gražia gydytojos
Jolantos Balčiūnienės iniciatyva,
kurios metu vietoj dovanų
gimtadieniui, surinkome kartu
760 Eurus, kurie nukeliavo
humanitarinei paramai į Ukrainą.

AUKOJOME
HUMANITARINEI
PAGALBAI
UKRAINAI



Stengiamės efektyviau taupyti
gamtinius ir energetinius išteklius,
o mūsų nutolusi saulės jėgainė
padeda įgyvendinti šiuos tikslus.
Žvėryno odontologijos klinika ir
Vilniaus odontologijos klinika
daugiau nei pusę savo naudojamos
elektros energijos pasigamino iš
atsinaujinančios saulės energijos.

PRISIDĖJOME
PRIE ŠVARAUS
PASAULIO
KŪRIMO



PRISIDĖJOME PRIE
GIMSTAMUMO
LIETUVOJE
Klinikoje turime rekordinį kiekį
naujagimių – nuo 2023 iki dabar
net 7 ir dar vieno laukiame pakeliu!



AČIŪ, KAD
BUVOTE

SU MUMIS!

2023


